
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» СЕЛА ЛОРИНО» 

689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино,  ул. Ленина,  дом 9 

тел. - факс: (427) 36-93- 4-63; электронный адрес: mdou-lorino@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08.2020 г № 01-09/131 с. Лорино 
 
 

Об утверждении решения 

педагогического совета №1. 
 

На основании решения педагогического совета № 1 от 31.08.2020 года, в целях 

эффективного ведения образовательной деятельности и повышения качества 

работы с дошкольниками в МБДОУ «ДС «Солнышко» с. Лорино». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Основную образовательную программу МБДОУ «ДС 

«Солнышко» с. Лорино» и рабочие программы педагогов МБДОУ «ДС 

«Солнышко» с.Лорино» на 2020-2021 учебный год. 

2. Утвердить годовой план работы на 2020-2021 учебный год (график 

аттестации на, план прохождения курсов переквалификации, план 

совместной работы с МБОУ СОШ с. Лорино). 

3. Утвердить учебный план, годовой календарный учебный график, 

расписание НОД на 2020-2021 учебный год. 

4. Утвердить планы кружковой работы инструктора по физическому 

воспитанию Кееквут Л.В. и воспитателя Чайвыргиной В.А. 

5. Утвердить изменения в локальные нормативные акты по организации 

образовательного процесса в МБДОУ «ДС «Солнышко с.Лорино». 

 Положение  о порядке и условиях осуществления перевода обучающихся из 

МБДОУ «ДС «Солнышко» с.Лорино», осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в 

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности. 

 Положение  о порядке  приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ «ДС «Солнышко» с. Лорино».  
 

Ответственные: заместитель заведующей по ВМР. 

          6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий  Кабанова Е.И. 



 



 


